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Тел: 02 3216-955

E-mail: alex@viamacedonia.com
marko@viamacedonia.com
mob. 070 775-025

Адреса Чедомир Кантарџиев 11 б
Денови на Крале Марко 16 Мај 2009
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7.50, 9.00, 10.10 - Поаѓање од Скопје, индивидуално (Транспортен Центар, Нова Железничка) 
                            - Пристигнување и организирана посета на Марков Манастир
13.00 – 15.00 Организирана програма Денови на Крале Марко 

· Пригодна програма со музика по повод Деновите на Крале Марко 
· Храна Крале Марко (пијалокот е надвор од понуденото мени)
16.00  -  Заминување за Скопје

Манифестацијата Денови на Крале Марко се одржува на 16 мај 2009 во Скопје. На современ и интересен начин се презентираат животот и делата на овој историски и епски лик, се популаризира средновековието и се подига свеста за значењето и потребата од афирмација и зачувување на вредностите од македонската историја и духовно наследство.

Со помош на музика, детски цртежи, дегустација на пијалоци и храна Крале Марко, манифестацијата ќе понуди многу забава каде гледачите ќе бидат исто толку активни колку и учесниците.
Присуството на оваа манифестација ќе Ви овозможи пријателско дружење и храна Крале Марко која ќе ја добиете исклучително за овој ден за само 300 денари во атрактивниот ресторан Regent во близина на Марков Манастир. 

Бидете добредојдени!  
